1

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 28.06.2019 №500 «Об утверждении Положения о порядке реализации мероприятий в сфере укрепления межнационального и межконфессионального согласия, профилактики экстремизма и терроризма в городе Нижневартовске» (с изменениями от 28.08.2019 №718, 17.07.2020 №621, 02.02.2021 №64, 14.01.2022 №7)
В целях эффективной реализации муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма и терроризма в городе Нижневартовске», утвержденной постановлением администрации города от 14.12.2018 №1436:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 28.06.2019 №500 «Об утверждении Положения о порядке реализации мероприятий в сфере укрепления межнационального и межконфессионального согласия, профилактики экстремизма и терроризма в городе Нижневартовске» (с изменениями от 28.08.2019 №718, 17.07.2020 №621, 02.02.2021 №64, 14.01.2022 №7), изложив абзац пятый пункта 2.7 раздела II в следующей редакции:

«- по изготовлению и размещению социальной рекламы на рекламных конструкциях и рекламно-информационных щитах в лифтах жилых домов, изготовлению информационно-справочных материалов (памяток, буклетов, листовок, плакатов, брошюр, книг).»

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко